
P
R

O
D
Ě

T
I

A
M

LADÉ PUBLIK
U

M

M
EZIN

ÁRODNÍ FILMO
V

Ý
FE

S
T

IV
A

L

Mezinárodní filmový festival pro děti a mladé publikum 

International Film Festival for Children and Young Audience 

HORŠOVSKÝ TÝN | PLZEŇ | DOBŘANY | PŘEŠTICE | DOMAŽLICE | KLATOVY 

JUNIORFEST, z. s. 

Spojovací 827 | 334 41 Dobřany 

Česká republika 
www.juniorfest.cz 

info@juniorfest.cz 

Judita Soukupová 

+420 774 900 074 

soukupova@juniorfest.cz 
 

  
                                                          V Dobřanech dne 9. září 2024 
 
     
 
Vážení pedagogové, vážení přátelé filmu, 
 
 
listopad se opět po roce stane svátkem filmů pro děti a mládež, neboť v šesti městech 
Plzeňského kraje se uskuteční již 17. ročník Mezinárodního filmového festivalu pro děti  
a mladé publikum JUNIORFEST.  
 
Od pátku 8. listopadu do středy 13. listopadu 2024 pro vás chystáme nejen dopolední 
filmové projekce pro mateřské, základní a střední školy, ale i několik jedinečných workshopů, 
odborných seminářů pro pedagogy a zajímavých doprovodných akcí. Podrobný program 
včetně anotací a trailerů k jednotlivým filmům a možnost rezervace spustíme na webových 
stránkách www.juniorfest.cz od 16. 10. 2024. Pro vás, pedagogy, však přicházíme s 
možností náhledu připravovaných filmů již týden před, tedy od 9. 10. 2024. Jsme si vědomi 
toho, že potřebujete mít časový prostor k výběru vhodného titulu a plánování.  
 
Jednotné vstupné na žáka u všech představení (vyjma plzeňského multikina Cinestar,  
kde bude vstupné 80,- Kč) činí 60,- Kč. 
 
Obdobně jako v letech minulých jsme pro vás připravili zvýhodněné podmínky pro přepravu 
autobusy na filmové projekce. Letos dovolte, abychom vás seznámili s novinkami: 
 

 po loňském sníženém příspěvku na dopravu se díky podpoře Plzeňského kraje 
můžeme vrátit zpět na tradiční podporu 2 000 Kč na autobus, 

 nově dáváme možnost školám, v případě jejich zájmu, zajistit si svůj autobus.  
V případě, že obec má k dispozici svůj autobus či autobus nějaké spřátelené 
organizace, má nově možnost jej využít. Způsob dopravy pak uvedete v rámci 
rezervací,  

 podmínka minimálně 90% naplněnosti kapacity autobusu pro poskytnutí příspěvku 
zůstává i v letošním ročníku v platnosti, 

 stále platí systém, že zahraniční filmy pro děti jsou s překladem do sálu, zahraniční 
filmy pro mládež jsou s titulky. 
 

Aktuální informace naleznete nyní na facebookovém profilu MFF Juniorfest nebo na již 
zmiňovaných webových stránkách.  
 
Věříme, že podpoříte letošní JUNIORFEST svojí účastí a JUNIORFEST tak bude mít možnost 
rozšířit obzory dětí a mládeže a obohatit tak jejich životy. 
 
Za tým Juniorfestu 
 
                              Judita Soukupová 
                                     ředitelka festivalu 

http://www.juniorfest.cz/

